

Du mar. 08/09 au lun. 14/09

1A*



0€

ST-CLÉMENT LE BOUCHER®
4 RÖSTIS BURGERS⁽¹⁾
Réf. 5002596

PRIX
DISCOUNT

3.99

800 g (4.99 € le kg)

1A*



0€

GOLDEN SEAFOOD®
10 PANÉS AU COLIN D'ALASKA^{(1)**}
Réf. 4581



XXL

5.99

1 kg

1A*



0€

ST-CLÉMENT LE BOUCHER®
ÉMINCÉ DE PORC⁽¹⁾
Façon Gyros.
Réf. 5024308

PRIX
DISCOUNT

3.99

500 g (7.98 € le kg)

1A*



0€

4 PAUPIETTES DE PORC⁽¹⁾
Réf. 3380

-20%

3.99⁽¹⁾

500 g (7.98 € le kg)

4.99

CUIT DU JOUR



PAIN AU CHOCOLAT
ET CRÈME
PÂTISSIERE***
Le produit de 85 g.
Les 3 produits : 1,18 €
(4,63 € le kg).
Réf. 7186

0.59

Le produit vendu seul (4.95 € le kg)

2+1
OFFERT⁽¹⁾

0.39⁽¹⁾

L'unité (4.63 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Les offres de cette double page sont valables du 08/09/2026 au 14/09/2026 dans la limite des stocks disponibles et ce jusqu'à épuisement des stocks. * Au rayon frais. ** Produit de la mer issu de pêcheries certifiées selon le référentiel environnemental du MSC pour la pêche. msc.org. *** Uniquement pour les magasins participant à l'opération et équipés d'un terminal de cuisson. (1) Le prix tient compte de la promotion. (2) Offre appliquée sur le dernier prix de vente constaté.

ÉLEVÉ EN
AMÉRIQUE DU SUD, AMÉRIQUE-CENTRALE, AMÉRIQUE-LATINE

